VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 9470/VPCP-QHQT
V/v Gia hạn thời gian hoạt động của Chương trình Hỗ trợ quốc tế (ISG) và Quỹ ủy thác ISG.
	Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 4154/TTr-BNN-HTQT ngày 14 tháng 12 năm 2010), về việc gia hạn thời gian hoạt động của Chương trình Hỗ trợ quốc tế (ISG), Phó Thủ tướng Chính phủ Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Đồng ý gia hạn thời gian hoạt động của Chương trình Hỗ trợ quốc tế (ISG) và Quỹ ủy thác ISG của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đến hết năm 2015, như kiến nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nêu tại văn bản trên.
2. Giao Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt kế hoạch hàng năm của ISG; chịu trách nhiệm về hiệu quả hoạt động, sử dụng và quản lý Quỹ ủy thác ISG theo đúng mục tiêu, chức năng nhiệm vụ của Quỹ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các PTTg (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN,
 các Vụ: TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2). 24
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc